
Starogard Gdański, dnia 16.09.2016 r. 

STflR-WiK 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego. Nr sprawy 4 / PN /2016 
z dnia 08.09.2016 

Nazwa zamówienia: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji oczyszczalni ścieków w Starogardzie Gdańskim 
- Etap I" 

1. Zamawiający - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. w Starogardzie 
Gdańskim, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 5 ofert. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Termin wykonania robót 

Punkty przyznane 

w kryterium 

1 

Envirotech Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kochanowskiego 
7 
60-845 Poznań 

152.000 zł 
21.03.2017 83,1 

2 

Biuro Projektów 
Budownictwa 
Komunalnego 
Ul. Opolska 11-19 lok. 1 
52-010 Wrocław 

259.000 zł 10.02.2017 70,7 

3 
ECOKUBESp. z o.o. 
Ul. Wólczańska 128/134 
90-527 Łódź 

138.000 zł 21.03.2017 88,4 

4 
PROJ-EKO Sp. z o.o. 
Ul. Okrzei 18 
64-920 Piła 

132.500 zł 21.02.2017 96,4 

5 

ProEko Kazimierz 
Karkowski i Ireneusz 
Plichta Sp.J. 
Al. Jana Pawła II148 
85-151 Bydgoszcz 

320.000 zł 21.03.2017 55,6 

STAR-WiK Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 | tel. (58) 562 81 90 | fax (58) 710 75 78 | sekretariat@star-wik.pl 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. z siedzibą 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 
zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ pod numerem KRS 0000188316 | NIP 592-020-29-57 
REGON 190550204 | wysokość kapitału zakładowego 43 326 600,-złotych 

mailto:sekretariat@star-wik.pl


STAR-WiK 

2. Komisja przetargowa wybrała ofertę nr 4: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena netto 

Termin 

wykonania robót 

Punkty przyznane 

w kryterium 

4 
PROJ-EKO Sp. z o.o. 
Ul. Okrzei 18 
64-920 Piła 

132.500 zł 21.02.2017 96,4 

Uzasadnienie wyboru: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość 

punktów za wskazane w SIWZ kryteria. 

Z poważaniem 

C ZŁ 0 N EJK[ Z A RZ ĄD U 

Stefan Rtijtiotyski 

P R Z E D S I Ę B I O R S T W O 
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

" S t a r - W i k " S p ó ł k a z o . o 
ul. Lubichowska 128 

83-200 STAROGARD G D A Ń S K I 
tel. 58-562-81-90, R-190550204 

NIP 592 - 020 - 29 - 57 

Z A S T Ę P C A DYRE ATORA 
D/S EKONj 
P R O K 

YCH 
N T 

Mirosława Magnuszewska 

STAR-WiK Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 | tel. (58) 562 81 90 | fax (58) 710 75 78 | sekretariat@star-wik.pl 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. z siedzibą 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 
zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ pod numerem KRS 0000188316 | NIP 592-020-29-57 
REGON 190550204 | wysokość kapitału zakładowego 43 326 600,- złotych 

mailto:sekretariat@star-wik.pl

